



MEDINA PINEDO ANITA

RUC 10438152852

, LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: AV. EMANCIPACION Nro. 466 STAND

23-24 - GALERIA LA MOVIDA

Email: yordinadm@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

B001-00000223

F. Emisión: 2023-03-06  
H. Emisión: 12:25:30  
F. Vencimiento: 2023-03-06  
Cliente: SHUÑA AMASIFUEN, LUZ MIREDY  
DNI: 46606796  
Dirección: ASENT.H. 23 DE OCTUBRE MZ. A LT. 14 ,  
Yarinacocha , Coronel Portillo - UCAYALI

| CANT.             | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                        | P.UNIT   | TOTAL  |
|-------------------|--------|------------------------------------|----------|--------|
| 5                 | NIU    | BORDADOS                           | 3.00     | 15.00  |
| 3                 | NIU    | BORDADO CON MOBRE                  | 4.00     | 12.00  |
| 3                 | NIU    | CONJUNTO CARGO GUINDA SML          | 36.00    | 108.00 |
| 6                 | NIU    | CV TURQUESA S M L                  | 16.00    | 96.00  |
| 12                | NIU    | CHAQUETAS DIFERENTES MODELOS SML   | 16.00    | 192.00 |
| 1                 | NIU    | CONJUNTO DE HOMBRE XL              | 40.00    | 40.00  |
| 3                 | NIU    | CONJUNTO ASERO HOMBRE SML          | 36.00    | 108.00 |
| 1                 | NIU    | CONJUNTO CARGO XL                  | 40.00    | 40.00  |
| 3                 | NIU    | CONJUNTO ASUL ACERO DAMA SML       | 36.00    | 108.00 |
| 12                | NIU    | GORRAS ANTIFLUIDO                  | 8.00     | 96.00  |
| 2                 | NIU    | CARGO XL PIMA MARINO               | 23.00    | 46.00  |
| 8                 | NIU    | CARGO PIMA ASUL MARINO SML         | 20.00    | 160.00 |
| 3                 | NIU    | CONJUNTO CV ELECTRICO SML          | 36.00    | 108.00 |
| 1                 | NIU    | CONJUNTO PIMA XL                   | 40.00    | 40.00  |
| 4                 | NIU    | conjunto pima electrico xs s ml    | 36.00    | 144.00 |
| 1                 | NIU    | CHAQUETA CIERRE XL                 | 18.00    | 18.00  |
| 3                 | NIU    | CHAQUETA CUELLO HOMBRE BLANCO SM L | 16.00    | 48.00  |
| 1                 | NIU    | CV XL BLANCO                       | 18.00    | 18.00  |
| 2                 | NIU    | CV BLANCO S M                      | 16.00    | 32.00  |
| 2                 | NIU    | CONJUNTO CV XL BLANCO              | 40.00    | 80.00  |
| 8                 | NIU    | CONJUNTO CARGO BLANCO              | 36.00    | 288.00 |
| OP. GRAVADAS: S/  |        |                                    | 1,522.90 |        |
| IGV: S/           |        |                                    | 274.10   |        |
| TOTAL A PAGAR: S/ |        |                                    | 1,797.00 |        |

Son: **Mil setecientos noventa y siete con 00/100 Soles**



Código Hash: FFWN0PmInWMfz7yC+0c1GclsGPY=

**CONDICIÓN DE PAGO: Contado**

**PAGOS BOLETA DX1:**

• Efectivo - S/ 1797

**Vendedor:**

Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://yordin.cpeventas.com/buscar>